
Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

164164 164164Lustenau - Lauterach - Wolfurt Wolfurt - Lauterach - Lustenau 

Lustenau - Lauterach - 
Wolfurt

Wolfurt - Lauterach - 
Lustenau 

Taktvon bisZK

* Startet als Linie   52 ab Wiesenrain um 5.19 
   und fährt umsteigefrei weiter als Linie

Taktvon bis

Lorem ipsum

          von Hohenems an    * 6.35 .35 18.35
Lustenau Industriegebiet Nord 5.37 6.37 .37 18.37
Wolfurt Konrad-Doppelmayr-Str. 5.47 6.47 .47 18.47
 Senderstraße 5.48 6.48 .48 18.48
 Zollamt               5.49 6.49 .49 18.49
Lauterach Industriegebiet 5.50 6.50 .50 18.50
 Hasenfeldgasse 5.51 6.51 .51 18.51
 Alter Markt           5.52 6.52 .52 18.52
 Langegasse 5.53 6.53 .53 18.53
 Morgenstraße 5.53 6.53 .53 18.53
 Hubertusweg 5.54 6.54 .54 18.54
Wolfurt Schmerzenbildstraße 5.54 6.54 .54 18.54
 Cubus 5.55 6.55 .55 18.55

Wolfurt Cubus 5.57 .57 18.57
 Schmerzenbildstraße 5.58 .58 18.58
Lauterach Hubertusweg 5.58 .58 18.58
 Morgenstraße 5.59 .59 18.59
 Langegasse 5.59 .59 18.59
 Alter Markt 6.00 .00 19.00
 Hasenfeldgasse 6.02 .02 19.02
 Industriegebiet 6.03 .03 19.03
Wolfurt Zollamt 6.04 .04 19.04
 Senderstraße 6.05 .05 19.05
 Konrad-Doppelmayr-Str. 6.06 .06 19.06
Lustenau Industriegebiet Nord 6.16 .16 19.16
           nach Hohenems ab 6.17 .17 19.17184

184

164
184

Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

164164 164164Lustenau - Lauterach - Wolfurt Wolfurt - Lauterach - Lustenau 

Lustenau - Lauterach - 
Wolfurt

Wolfurt - Lauterach - 
Lustenau 

Taktvon bisZK

* Startet als Linie   52 ab Wiesenrain um 5.19 
   und fährt umsteigefrei weiter als Linie

Taktvon bis

Lorem ipsum

          von Hohenems an    * 6.35 .35 18.35
Lustenau Industriegebiet Nord 5.37 6.37 .37 18.37
Wolfurt Konrad-Doppelmayr-Str. 5.47 6.47 .47 18.47
 Senderstraße 5.48 6.48 .48 18.48
 Zollamt               5.49 6.49 .49 18.49
Lauterach Industriegebiet 5.50 6.50 .50 18.50
 Hasenfeldgasse 5.51 6.51 .51 18.51
 Alter Markt           5.52 6.52 .52 18.52
 Langegasse 5.53 6.53 .53 18.53
 Morgenstraße 5.53 6.53 .53 18.53
 Hubertusweg 5.54 6.54 .54 18.54
Wolfurt Schmerzenbildstraße 5.54 6.54 .54 18.54
 Cubus 5.55 6.55 .55 18.55

Wolfurt Cubus 5.57 .57 18.57
 Schmerzenbildstraße 5.58 .58 18.58
Lauterach Hubertusweg 5.58 .58 18.58
 Morgenstraße 5.59 .59 18.59
 Langegasse 5.59 .59 18.59
 Alter Markt 6.00 .00 19.00
 Hasenfeldgasse 6.02 .02 19.02
 Industriegebiet 6.03 .03 19.03
Wolfurt Zollamt 6.04 .04 19.04
 Senderstraße 6.05 .05 19.05
 Konrad-Doppelmayr-Str. 6.06 .06 19.06
Lustenau Industriegebiet Nord 6.16 .16 19.16
           nach Hohenems ab 6.17 .17 19.17184

184

164
184

11.12.22 bis 9.12.23

11.12.22 bis 9.12.23


